T KVERNELAND & GANNER A3 A

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322




Siloriver pa en skinne under tak :

90° sving /\
mlm/

D

80

220

320

N M2l i cm.

For & & full ifyllings&pning i siloriver, ma
nedslippet plasseres over en kurve pa
skinnebanen. Skal man kjere pa et vinklet
forbrett, m& kabelen henges opp i
kabelvogner som falger skinnen.
Skinnegangen kan ha en stigning pa 5°
eller 1:10.

180

220

80

Tilstrekkelig ifyllings&pning kan ogsé& oppnas ved & gjore en sleyfe

pa skinnen. _/\_{___1
/ N

Man kan bruke en horisontal skinnedpner,

] B
]

800

1700

eller en vertikal skinnedpner

i

Betjening
Siloriver med
Valser eller Belteutmating

Taster Easxeg 1
Valser/belte unnbelte
F?a?:/ﬂlgake FramvTilbake
Taster Taster
Kjarin?_ Kjerin
Framv Tilbake Framv Tilbake

Bryter

Kutter

Stant

Stopp
Bryter Bryter ¢
Valser/Belte Bunnbelte
Utmating P&/Av Fram

T KVERNELAND & SANNER A§

Golv-vogn i kurver :

Nar siloriveren kjorer pa golvet er det en fordel at banen er rett.
Skal man kjare i kurver, vil det ta mye plass, og man far et
komplisert system for stremtilferselen. Pa golv kan siloriveren
kjare i stigninger pa 5° eller 1:10.

Golvogn 115
i parantes.

' 200 ——»
e 270 (170) >

Bruk av SILORIVER :

Rivervalsene kan kjgres i begge retninger. Ved riving av
ensilage kjores massen over valsene. Pass pé a ikke kjore for
mye i motsatt retning, valsene kan da kjgre seg fast. Ved
utlegging av fér som ikke behaver riving, kjgres valsene slik at
foret gar ned under valsene (raspet rtfrukt, poteter 0.s.v)
Fremmatingsbeltet garbare ien retning, men matehastigheten
er regulerbar i trinn fra 0 til 4. Nar man starter utmatingen, bar
matingen sta pa 0.

NAr valsene har gatt seg fri, startes matingen med hastighet
etter hvor tungt foret er. Vanligvis trinn 2 eller 3. Nar man legger
flere hiv i riveren, legges det farste frem til rivevalsene, og de
neste lenger bak.

Dersom man har baller med langt gras, ma man ha belteriver.
Belteriveren tar alle slag silo.

Bruk av SILOKUTTER :

Kutteren har to motorer :

1. Kuttemotor

Kuttemotoren har bare start og stopp, og gar derfor bare en vei.
Kuttemotoren m& startes for matingen settes igang. Ved
montasje ma det passes pa at stremmen er koblet inn slik at
den gar rett vei (kutter oppover).

2. Frammatningsmotor

Denne kan returneres dersom kutteren setter seg fast. Den har
et overvakningssystem som méler pa kuttermotoren og stop-
per matingen dersom kuttermotoren blir for hardt belastet.
Verdien pa releet ma stilles inn p& stedet, etter hvor mye
strgmnettet kan klare.

Kjor ikke kassen helt tom. Kjer den lgse resten tilbake og legg
ny balle over.

Kutteren tar ikke vate baller med hundegras eller 2-arig Reigras.
Gummikabel 220V =4 x 10mm2, 380 V =4 x 4mm2.
Maskinen kan utstyres med vogn som de andre siloriverne.

Stremforbruk :

Rivermotor 3,6kW 16A - 220V 9A - 380V
Golvvogn 2 x 1,1kW 9A - 220V 5A - 380V
Ta@n 2x0,4 kW 7A -220V 2,5A - 380V
Kutemotor | 11kW | 39A 220V |22.5A-380V |
Frammamingkuter|  22kW | 87A-220V | 5A-380V

N.4344 Kvernaland tIf. 04423322 fax. 04 42 41 61

-



o

RIVER PA EN

350

SKIMNE

? RIVER PA JE

| =<3 160 MELLOM SrINNER T

e =) 157 MELLOM nULL >| “

|

70
==

| m—

—lo

180 KORT

_3,‘

- ~ ) lﬁ Eﬁ;
> T | — :

. - |
|
— F T
o .‘1‘ T
e I
e 1
o i

332
— 296 I
) : Ll %
i
7
VAN
Q_A /r/ |
1 i

—

RIVER 125
VELSER ELLER BELTE

140 ==

[ [ —J

e 1m0 - 1

—=— 1686 ~J>l“
f— 425

1 i

SEPARAT DRIFT PA BUNNBELTE
TRINNLZS STILLBAR (-1 m/min.f
KAN CG3A KJDRES T RETUR

=T

TVILLINGHJUL |

Skinneapnere for takvogn IPE 120
(brukes for fylling av tks-siloriver pa 1 skinne)

A
Melkerorapner. Betjenes med snortrekk

Horisontal Skinnedpner. Skinnevognen beveges med snortrekk. Snorene festes pa en

skrue ivinkeljernet, og tres gjennom hull i takfestet. Snoren fra motsatt side tres gjennom
hullitakfestet pd motsatt side, samt gjennom takfestet pA mangvreringssiden. Her bindes J

de to snorene sammen med en liten vaierklemme.

Vertikal skinneapner. Kan heves opp iforluke ved hjelp avensnor. Den harsikringsarmer

som hindrer utforkjering.

Skinnedpner for heving av melkerer

T‘ —_— [ o o ] __——T1°
° \ © o ° ° T 6 v — ——o— & ° ° ° l o
=~ T i 9 =
\ d ° ,Jh\_ g_ =2 .
d 1 S c -
) \L /
Shitt av horisontal :
skinnedpner Her vises skinnen dpen for ifylling, og samtidig sikret mot utforkjering
=) —C— S ——
N
AN >
[ =

L KVERNELAND & SANNER A5

Vertikal skinnedpner som kan leftes opp i forluke

N-4344 Kvernaland

tif. 04 42 33 22

fax. 04 42 41 61



LKS:

Installasjonav siloriverpagolv-vogn:

NAr en siloriver skal installeres ma det naye vurderes hvilken vei den skal snu. Dersom siloriveren gar pa golvet, m& man ta hensyn
til at det er bedre & styre nar styrehjulene gar ferst. Det vil si at nar man legger ut for p& forgangen uten krybber eller annen form
for styring, ma styrehjulene ga ferst. Kjering til eller fra parkeringsplass, nar man ikke legger ut for gar fint med drivhjulene forst. Da
kan man konsentrere seg bare om kjaringen. Nar hjulene styrer i krybbene, er det for kjgringen likegyldig hvilken vei riveren snur.
Bare nar man skal svinge idet man skal ut av krybbene, ma man vaere klar over at maskinen ikke kan svinge far styrehjulene er ute
av krybbene. Vanligvis m& man ogsa ta hensyn il at féret kommer uti den enden hvor styrehjulene sitter. Dette kommer i betraktning
nar foret legges ut helt inn til en vegg e.l.

Vaer oppmerksom pa at siloriver med smal vogn ikke kan Kjores tilbake over utlagt fér.

Melkeror

=  §  § ¥ i ¥ —

1 .
1 | ‘1
N Fiwii=

i

< |

AWM
(o]
-

U

AR TR TR

Maks. stign. 1:5f\ —— . iy

- Ix

Montering av tilforselskabel pastreng:

Skissen over viser hvordan man henger opp kabelen (2,5mm? ved 220V). Man borer et hull i veggen i hver ende, hvor man fester
en oyebolt (strengstrammer). | disse festes sé strengen s& stram som mulig med handkraft og etterstrammes med muttrene pa
strengstrammerne. Strengen ma ligge helt oppunder melkeraret, eller helst over der hvor det gar, men ikke mer enn 50 cm over
riveren. Strengen ma ikke henge like over riveren, men ca. 30 cm ut til siden. Nar den gér pa to skinner under tak, 30 cm til siden
for skinnen, men her kan strengen plasseres helt oppunder en av takskinnene (se skisse).

Kabelen festes til kabeloppheng med 1 m mellomrom.
Kabelt | Strembelastning Kabeltrommel
apbeltrommel : Kabel Trommel

Kabeltrommel brukes i rom der det er vanskelig & f& hengt opp [T Tiistrakt | Maks. 15m | Maks. 3dm | Maks. 60m
kabelen pa streng. P& store lengder eller i vinkelbygg, kan en

kombinasjon streng - trommel vaere gunstig. Kabeltrommelen kan | 4X15| 164
monteres i begge endene av siloriveren, men vilkomme noe i veien | 4 x25 25A 15m - 15A 12m - 18A 20m - 18A
for operataren i utriverenden. Tabellen viser hvor mange ampeér en [ 4 x 4 32A 15m - 20A 34m - 16A 60m - 16A
kan ta gjennom kabelen nar den er utstrekt og nar den er opprullet. [~ & 20A 34m - 30A 60m - 25A

Kabelvogner :
Kabelvogner brukes til takvogn. Kan brukes ved rette og kurvede baner. Dekan ha enavstand pa 3m. Dersom man harkrappe svinger
ma avstanden vaere mindre. Bruk stopp for lapekatt ved enden av banen slik at lopekatten ikke stater mot kabelvognene og skader
dem. Vaer obs. pa at man ma ha plass til & parkere kabelvognene nér man kjerer mot disse.

Stremlederskinne :

Skinnen kan nyttes som stremleder ved alle slag skinnearrangementer, ogs i kurver. Skinnen festes il et vinkeljern som monteres
med klammer pa toppen av |-profilet. Maks avstand 4m. Passer pa alle profiler. Stramavtageren beveges av en medbringer som
festes pa lopekatten.

Takvogn pa en skinne : Takvogn pa to skinner IPE 120 :

Siloriver p& en skinne kan kjore i kurver og forgreininger og i ~ Siloriver pa to skinner kjgres hovedsaklig pa rette skinner, men
stigninger p4 inntil 5°. Ifyllingsapningen blir ved denne utfarel- kan ha et avvik fra den rette linje. Sideavviket kan veaere 1:20
sen innskrenket, slik at fylling av maskinen ber derfor skje i en ~ Skinneopphenget boltes opp under tak med gjennomgéaende
sving. Til skinnebane kan benyttes IPE 160 med 3 m mellom  bolter eller ekspansjonsbolter. De monteres med en avstand pa
opphengene, eller IPE 120 og 2 m mellom opphengene. Til 2,5 m, ved nedslippet ma det vaere et feste p& hver ende.
oppfesting av skinnen benyttes betongfeste, som festes med ~ Skinnene monteres s& med festeklo til opphenget og har da riktig
gjennomgaende bolter eller ekspansjonsbolter. Bolt M 16. avstand (160 cm mellom flensene).

& - MONTERING AV EKSPANSJONSBOLT:
{ T M12x 80 betong M 12 x 150 i betong med isolasjon
- U Skinneoppheng .
L o P
é;"/ 1 Festeklo
o 4
[i} B Endeplate
Skinne med betongfeste og &
stromlederskinne
13 [ Kabeisatreng Strengstrammer ]
esteklo (20 05 1) som endestopp

L KVERNELAND & SHNNER A'S

N-4344 Kvernaland tif. 04 42 3322 fax. 04424161 -4 -




Siloriveren kan leveres med 3 forskjellige utmatnings-aggregat :

1. To valser som river opp silofor fra grabb og rundballer,
men ikke for langt gras. Rolig gange, ingen slitasjedeler.
2. Kjettingbelte med medbringere tar siloforet fra grabb og

rundballer med 120 cm bredde.

3. Har valse som gar med stor hastighet og kutter halmballer

- den kan ogsa kutte silo. Separat motor pa bunnbeltet.

Stell og vedlikehold.
Kjettingbeltene m& holdes
stramme.

Nar strammeskruen er
skrudd inn til maks
stramming, kan man korte inn kjettingen

60 u/min.

med 2 ledd. Dette kan gjeres to ganger
pa bunnbelte og en gang pé riverbelte.
Kjede og palmekanisme smgares regel-
messig med kjedeolje.

Riveren har motor med snekkegir, som igjen har rullekjededrift til
valsene. Den ene valsen har i ene enden en eksenter som
overfarer driften til bunnbeltet over en pal-anordning. Kraften
overfares fra eksenterskiven til palen gjennom en spiralfjeer.

Denne sikrer maskinen mot overbelastning dersom man kjarer
fast bunnbeltet. Beltet kan kjgre seg fast dersom man legger ut
s& mye for at medbringerne far mulighet til & ta féret inn i kassen
igjen. Spiralfjaeren er ogsa med og styrer fremmatningen mot
rivervalsene. Dersom operatarenkjerer med for stor mating, som
er regulerbar fra operaterplass, s vil spiralfjierene begrense
fremmatingstrykket mot rivervalsene.

Fremmatingstrykket kan reguleres ved & stramme eller slakke
spiralfieren. Fremmatingstrykket er satt noe lavt fra fabrikk og
ma justeres etter behov fra brukeren. Matehastigheten kan bare
forandres nar maskinen er igang. P& nye maskiner kan det
forekomme at malingen pa palhjulet skrapes av og setter seg
mellom hjulet og palarmen, slik at returfjzeren ikke makter &
trekke palarmen mot eksenterskiven. Denne malingen m4 fjer-
nes og helst erstattes med smearemiddel.

Driftavtakvognpa1 eller2 skinner

R

>

c 2¢€C

Drivanordningen for takvogn pa 1 eller 2 skinner er elektriske
lopekatter. Lopekattene kan kjeres med 2 hastigheter.

Standard hastigheter er 12 / 50 m/min.
Takvogn pa 1 skinne har 2 motorlopekatter.

Takvogn p&2skinner har 2 motorlepekatter og 2 skyvelopekatter. L

L KVERNELAND & SENNIR A-§

Drivanordningforgolv-vogn

Drivanordningen for golvwwognen har 2 elektromotorer med
snekkeveksler. Motorene har 2 hastigheter.

Kraften overfares til hjulene over et kjede til hvert hjul.
Kjerehastigheten er 12 /50 m/min

N-4344 Kvernaland tif. 04 42 3322 fax. 04 42 41 61



\ Siloriver: Stasjonger
19

Kutter: Stasjoneer

10

29

2-hast. Siloriver

L KVERNELAND & SHNNER &S

N-4344 Kvernaland tIf. 04 423322 fax. 04 4241 61 -6 -




Styreskap 80100 stasjoneer siloriver 80200 2-hast. siloriver

80300 stasjonaer kutter 80400 2-hast. kutter

Pos. Nr. Benevnelse Kg. Pos. Nr. Benevnelse Kg.
80100  Styreboks SR stasjonaer u/kabel . ....... 3,36 15 951852 Sokkel 11 pinn FIRE1093 ....... ... ... 0,06
80200  Styreboks SR/2H drift u/kabel ... ........ 3,38 16 951854 Sokkel8pinnPRINT ................. 0,03
80300  Styreboks Kutter stasjonaer u/kabel . ..... 17 951902 Trafo 24V-30VAK/SK . ................ 1,16
80400  Styreboks Kutter/2H drift u/kabel . ....... 18 951903 Trafo 24V-30VAM/SK ............. ... 1,18
5 946803 Flens styreskap SR m/takvogn .......... 19 952103 Chassiskontakt CAO2COM-E18-1P . ..... 0,04
6 946805 Flens styreskap Kutter m/takvogn . ...... 20 952104 Chassiskontakt CAO2COM-E20-27P ... .. 0,04
7 951520 Kontaktor K2 45A00-220/50 ........... 0,85 21 952701 Kapslingbunn EKJB, 280x190x100 ... ... 0,75
8 951561 Kontaktor 16A 10,24V ................ 0,23 22 952702 Kapslinglokk EKJZKI, 280x190x30 . .. .... 0,31
9 951571 KontaktorOSA01,24V . ... ... ......... 0,23 23 959040 Kontaktorplate 125x260 Alu.kap. ........ 0,28
10 951585 Hijelpekontakt HNO1 ... ... ... ... ... 0,01 24 959605 TrafoMI100 ........................ 0,26
11 951705 Overstroamsrele U12/16u, 4-6A,380V .... 0,11 25 959606 Rele S-system 1822 1562220V ........ 0,23
951706 Overstramsrele U12/16u, 6-9A, 220V .... 0,11 9596 07 Rele S-system 1822 156 3380V ........ 0,23
12 951708 Overstremsrele U12/16u, 10-14A, 380V .. 0,11 26 952012 Innsats m/HUG6PH26BUS ............ 0,05
9517 10 Overstremsrele U12/16u, 13-18A, 220V .. 0,11 27 952014 HusH86.AG-LB ..................... 0,09
13 951745 Overstramsrele U60, 220V ............. 28 952011 Innsats m/St6PHEG6.STIS ............ 0,05
9517 47 Overstremsrele U32 20-28A, 380V ... ... 0,24 29 952013 Hode HB6.STO.1.16 .................. 0,12

14 951815 Rele24V8pinnPRINT ............... 30 952670 Jordskinne .........................

31 917117 Tilkoblingsskrue .....................

e 32 979500 Rekkeklemme (stasjonasrriver) .........

33 979501 Rekkeklemme (2-hastriver) ............
34 979502 Rekkeklemme (stasjonaer kutter) ........
35 979503 Rekkeklemme (2-hast. kutter) ... ........

2-hast. Kutter

L KVERNELAND & SENNIR A

N-4344 Kvernaland tif. 04 42 3322 fax.04 4241 61 -7 -




Utmatningsaggregat med valser og frematningsmekanisme

L KVERNELAND & SANNER &S

Pos. Nr. Benewvnelse Kg. Pos. Nr Benevnelse Kg.
50 933001 Fotlager@30mm .................... 1,23 77 920313 KileA 7x8x40 ... ... ... ... 0,03
52 261350 Valse m/kortakslingSR-150 ........... 78 281267 Kijettinghjul, driv ......... ... ... ...
26 14 50 Valse m/kort aksling SR-1156 . .......... 81 260202 Kjettinghjulsstyre5mm ................ 0,03
53 261340 Valse m/lang aksling SR-160 ........... 47,00 82 260292 Foringforpal ........................
26 14 40 Valse m/lang aksling SR-115 ... ........ 83 922513 Plasthandtak, flatt .................... 0,02
55 260125 Kjedehjul z=95, kile spes., hull=230mm ... 5,90 84 100004 Palfiser ............ ... ... 0,02
56 - 260003 Kile, Spesial m/mutter og skive . ......... 0,06 85 281470 Palmflager ......................... 0,35
57 260290 Eksenterhjul, SR, @150mm, 1893 ....... 2,17 86 260120 Palhjul ............. ... . ... ... 6,11
58 911011 BoltMIOX50 ....................... 0,04 87 260002 Palarmstyring ....................... 0,19
59 917204 LasemutterM10 ..................... 0,01 88 260001 Pal........... ... .. ... 0,08
60 260009 Piggmedbringer ..................... 8,83 89 100003 Strekkfiger . ......................... 0,09
61 281268 Returhjul ........................... 90 260050 Palarmmfagring ..................... 2,12
62 260004 Returaksling SR-150, @30mm .......... 7,09 91 260130 Fremmatningsspak ................... 0,70
26 14 03 ReturakslingSR-115 ... ............... 5,20 92 911006 BoltM1OXx25 ........................ 0,02
63 260201 Mellomlegg16mm ................... 0,02 93 261372 Palarmstopper ...................... 1,01
64 280109 Akslingfeste ........................ 0,36 94 260060 Palarmstrekk ........................
65 260006 Eksenterhjulsaksling .................. 10,00 95 911012 BoltM1Ox40 ........................ 0,03
66 260119 Gjengebolt riverbelte ................. 96 260070, Eksenterarm ............: R .y 2,07
67 260044 AkslingfesteSR .......... I 9o Y 97 9317 o# Kulelager @17-+340—+=6203 2RS . {%
68 100007 Fjaer til kjettingstrammer-pal . 71273 /.?. 0,05 98 921006 SeegerringA17 ..... ... ... ... ... 0,02
69 221721 Fjeerende-skive, @13 ................. 99 910811 BoltM8x30 ......................... 0,01
70 260113 Gjengeboltbunnbelte ................. 0,24 100 917205 LasemutterM12 ..................... 0,02
71 917103 MutterM12 ... ... ... ... ... .... ... 0,01 101 261280 Kjedehjul Z=19,2-Simplex ............. 0,75
72 921434 Kjetting 10mm - 11 ledd (12 stk) . X 42 .. 049 102 920312 Kile7x8 ...... ... ..
jett tk) ... 103 261401 Snekkeaksling ....................... 0,77
73 260008 Bunnmedbringer SR-150 .............. 713 104 261402 Gjengebolt M1OX70 .................. 0,03
26 1408 Bunnmedbringer SR-115 .............. 5,06 105 917102 Mutter, MIO ... .. ... ... ... ... ... 0,01
74 921428 Skjotelekke 35mm . ....... ... .. ... 0,04 106 920222 Skive9x30x6,M8 ....................
75 917202 LasemutterM8 ...................... 0,01 107 9898 18 Motor B5 3,6kW 90-30000/min . ......... 16,10
76 260005 PalhjulsakslingSR-150 ................ 108 921528 Kjede 1/2" x 5/16", 1562 ledd, 1993 ....... 1,33
26 14 05 Palhjulsaksling SR-115 . ............... 7,22 114 262985 Snekke 1:7B5-200/24 ................ 6,08
260143 Snekkefot63 ........................
Utmatningsaggregat med kjettingbelte og medbringere
Pos. Nr. Benevnelse Kg. Pos. Nr. Benevnelse Kg
50 933001 Fotlager@30mm .................... 1,23 77 920309 KileA7x8x40 .................n
55 281350 Kjedehjul Z=95, hull=@30mm ........... 590 78 281290 Kiettinghjul @30 .....................
56 260003 Spesialkile 14x14 ................... 0,06 79 260210 Hijulrensker,venstfe .................. 0,54
57 260290 Eksenterhjul, @170mm, ny type ......... 2,17 80 260150 Hjulr‘ensker, heyre ................... 0,54
61 281280 Kjettinghjul m/glattbane ............... 81 260202 KjettinghjulsstyreSmm ................ 0,03
62 260004 Returaksling @30, 1290 SR-150 ........ 709 82 911203 BoltMi2x45 ........................ 0,05
63 260201 Mellomlegg 17 mm ................... 0,02 108 921515 Kjede 1/2"x5/16"x 168ledd ........... 1,33
64 280109 Akslingfeste ........................ 0,36 109 26 14 13 Strammefeste River, hayre ... .......... 1,17
66 911241 Bolt M12x30 insex, m/senk.hode ./ . - b 110 26 14 14 Strammefeste River, venstre . .......... 1,60
MM33 72 921415  Kjetting/8x24 -15 ledd . -t @ ve) o&?’ 111 917205 LasemutterM12 ... .. ... .............. 0,02
212 74 921417  Skjotelokkej@mm kjetting . ... 004 112 281288 Strammeskrue ......................
75 917202 Lasemutter M8 ........... ... ........ 001 113 260009 Piggmedbringer ..................... 8,83
76 260005 Palhjulaksling SR-150 ... .............. 0,05

N-4344 Kvernaland

tif. 04 42 3322 fax. 04 42 41 61

8-



L KVERNELAND & SNNER A

N-4344 Kvernaland  tif. 04 423322 fax. 04 42 41 61 9.



Utmatningsaggregat med kuttevalser

Pos. Nr. Benevnelse Kg. Pos. Nr. Benevnelse Kg.
55 281350 Kjedehjul Z=95, kile 8x8, hull @30mm 5,90 125 260540 Valse m/pigger, rundballekutter ......... 57,60
101 26 1280 Kjedehjul 2-SimplexZ=19 . ............. 0,78 126 922153 KilereimSPZ1700 ................... 0,12
103 261401 Snekkeaksling ...................... 0,77 127 922070 Kilereimskive 4 SPZ-125 .............. 2,41
107 950153 Motor 90 B5, 2,1kW, 15000/min ... ...... 14,90 m/hull 42 mm @
121 260530 Valse, slett, rundballekutter ... ......... 128 260551 Strammejern ........................ 0,31
123 260560 Skjermfeste ......................... 129 951010 Motor 160 B3, 11 kW-1500 ............. 110,00
124 922080 Kilereimskive 4 SPZ-250, T-lock ......... 5,53 130 921519 Kjede 1/2"x5/16"x220ledd ...........
m/hull 30 mm @ 131 921521 Kjede 1/2" x5/16"x 157 ledd ...........
124A 922090 Bossnr.2517, m/30 mmboring ......... 1,43
132 263050 Snekke 1:19B5-200/24 ...............

J/@M o o walic 4"/

6—@/ o
//%@%—

//oZZcZ
#oe

02 27?:?/7‘ i

i3+ Tty (mlgocs)

Tverrtransporter for sideutmating (kompl.nr. 26 150)

Pos. Nr. Benevnelse Kg. Pos. Nr. Benevnelse ........................ Kg.
280 261502 Forfanger ................... .. ..... 295 910810 M8x20 Laseskrue,lav ................ 0,02
281 261501 Sideskjerm H/V ....... ... ... .. ..... 296 917202 M8Llasemutter ...................... 0,01
282 261522 Beskyttelsesrormedfeste ............. 297 261503 Kjedeskjerm ........................

283 261515 Akslingdrev ........................ 298 261504 Bunnfeste ..........................

284 261524 Beskyttelsesror ...................... 299 261516 Bunnplate ............. ... .. ... ...

285 261523 Kjedehjulm/bossZ=14 ... ............. 300 984200 Kjede 1/2"x5/16" ... ... ... ... ......

286 917204 MiOLdsemutter ..................... 0,01 301 M4 x10,Insex ......................

287 261506 Snekkefeste ........................ 302 911029 M10x120,6kt. ...................... 0,08
288 910808 M8x20,6kt. ........................ 0,01 303 911025 M10x 16,6kt ....................... 0,01
289 917123 M8Firkantmutter . .................... 0,01 304 921523 Kjedemedbringer ....................

200 925012 Snekke 49, 1:7B5-160/14 ... .......... 320 305 917110 M4 mutter, 6kt. ......................

291 911009 M10x30,6kt. ....................... 0,08 306 261507 Akslingfeste ........................

202 932504 Foflager@25 ........................ 0,74 307 261517 KjedehjulZ=14, @25 .................

293 989803 Motor 71 B5, 0,55kW 1500 o/min .. ... ... 6,80 308 261514 Aksling,retur ... ... ... .. ... .. ... ...

294 261510 Beskyttelsesror ...................... 309 261505 Medbringer ......... ... . ... ........

L KVIRNELAND & SENNIR A5

N-4344 Kvernaland

tif. 04 42 3322  fax. 04 42 41 61

- 10 -



123

124
131

101

306

290

L KVERNELAND & SANNER 'S

N-4344 Kvernaland  tif. 04 423322 fax. 04 42 41 61 11 -



Takvogn pato skinner

Pos. Nr. Benevnelse Kg Pos. Nr. Benevnelse Kg.

140 23600  Skyvelepekatt 1600kp, kompl. . ......... 12,5 163 260702 Laskefestem/aksling ................. 0,41
(oppgi skinnedimensjon) 154 231006 Festebeyle ......................... 0,40

141 231006 Festeboyle ........ ... ... .. ... ...... 0,40 165 917205 LasemutterMi2 ..................... 0,02

142 917102 Mutter M10 ... ... ... .. ... ... .. ... 0,01 156 932002 Kulelager 51204, aksial ................ 0,08

143 911005 6-kt. bolt M10x20 . ... ................ 0,03 157 917108 Mutter M20 . ....... ... ... ... ... ..... 0,06

144 917204 Lasemutter M10 ..................... 0,01 158 9206 01 Spennhylsed4x30 ....................

145 2604 50 Vognbjelke, ny type 1991 ... ........... 12,00 158 910808 6ktboltM8x20 ...................... 0,01

146 911006 6ktbolt, M1OX25 ..................... 0,02 160 911009 BoltM1OX30 ........................ 0,22

147 23925 Motorlgpekatt 1600kp, kompl. . ......... 26,00 161 917202 LasemutterM8 ...................... 0,01
(oppgi skinnedimensjon) 162 221905 Svivelhalvdel 1000kp ................. 0,22

148 260454 Holder ............................. 1,29 163 260720 Svivelfeste ......................... 0,62

149 260701 Kassefeste880mm .................. 2,91 164 917204 Lasemutter M10 ..................... 0,01

150 260703 Kassefeste 350 mm ..................

161 2604 50 Vognbjelke ny type 1991 . ............. 12,00

152 911221 BoltM12x20 ........................ 0,02

Styretabla  (kompl. nr.956242)

Pos. Nr. Benevnelse Kg.

169 947115 Tabla-overdel (1988) ................. 0,08

170 957027 Strekkaviaster, tablanytype ............ 0,02

171 957095 KnekkbeskytterdOmm ................ 0,02

172 952595 Styrekabel 10x0,22 mm? ... ............ 0,01

173 922522 Karabinkrok, 60 mm, diam.=@6mm ...... 0,28

174 957032 Strekkavlasterlaselask ................ 0,02

175 957031 Strekkavlaster hovedlask .............. 0,02

176 957112 Bryterhette,svart .................... 0,02

177 947141 Bryterplate 4-funksj. -1 hast. ............ 0,04

94 71 42 Bryterplate 4-funksj. -2 hast. ............ 0,04

178 947116 Tabla-underdel (1988) ................ 0,08

179 957113 Bryterhette,red ...................... 0,02

Lopekatt 1600kp (kompl.nr.23925)

Pos. Nr. Benevnelse Kg. Pos. Nr. Benevnelse Kg.

180 910603 6-kt.boltM6x16 ..................... 0,01 195 920153 Skive8,4x17x16 M8 ... .............. 0,02

181 235030 Kabelskyver,lang .................... 0,24 196 910808 6ktboltM8x20 ...................... 0,01

182 920236 Skive355x45x2 .......... ... 0,01 197 921605 Splittsplint5x40 ...................... 0,01

183 28310 11 Lepehjul m/kulelager for 35 mm aksl. . .. .. 1,35 198 917503 Kronemutter M24 ... ... . ... .......... 0,12

184 921002 SeegerringA35 ...................... 0,01 199 920235 Skive25/40/2 .............. ... ...... 0,01

185 232030 Lepehjul m/ikulelager ................. 1,35 200 231050 Taljeaksling IPE 120 - 180 m/mutter . .. ... 1,30
og kjedekrans @35 mm aksl. 231055 Taljeaksling IPE 200 - 240 m/mutter . . . . .. 1,73

186 235125 Sideformotor ....................... 2,50 231056 Taljeaksling IPE 300 - 330 m/mutter . .. ... 2,00

187 235132 Snekkefeste lopekatt 1600kp . .......... 0,86 231057 Taljeaksling IPE 400 - 500 m/mutter . .. ... 2,46

188 910851 6kt.bolt MBx16, m/flens ................ 0,01 201 910830 LaseboltM8x60 ..................... 0,03

189 9500 15 Flensmotor 1500 o/min. 0,18kW ... ..... 4,11 202 232018 Klemme for taljeaksling . ............... 0,06

190 951131 Kjelevifte (oppgi motormerke), .......... 203 917202 LasemutterM8 ...................... 0,01
byggestarrelse - 71 204 921516 Kjede 1/2"x3/16",52ledd ..............

191 951132 Viftedeksel (oppgi motormerke), ......... 205 235120 Side m/ageraksling .................. 2,70
byggesterrelse - 71 206 911221 6ktboltM12x20 . .................... 0,03

192 9550 11 Snekke, utv. 1:7 B14 - 120/14 ... .. .. ... 3,23

925021 Snekke, utv. 1:14 B14 - 120/14 ... ... ... 3,50
193 232035 Mellomlegg28,5mm ................. 0,04
194 232001 Kjedehjul Z=14,3/16" ... .............. 0,15

L KVERNELAND & SANNIR &S

N-4344 Kvernaland

tif. 04 42 3322  fax. 04 42 41 61

S12 -



?%
204—

e -,

197 496
203 195

T KVERNELAND & SBNNER A-S

N-4344 Kvernaland  tIf. 04 423322 fax. 04 42 41 61 -13 -




Kasse for Siloriver og aggregat
(oppgilengde og bredde, kutter kun150cm bredde)

Pos. Nr. Benevnelse Kg.

210 260043 Side SRHVkompl. ..................

211 261310 Kjettingdeksel ....................... 13,00
26 0570 Kjettingdeksel, kutter ... ... .. ... ..., 20,00

212 260059 Kasseforaggregat ...................

213 261175 Stigbrettplate m/holder . ...............

214 261173 Stigbrettholder . .....................

215 260107 Bunnforsterker ......................

216 2613 14 Eksenterskjerm ......................

Pos. Nr. Benevnelse Kg.
217 260023 Bunn .......... ...
218 922922 Bord22x 123 x 2030, borret . ..........
219 260072 Lokk m/tverrligger . ...................
220 260049 Tverrliggerende .....................
221 917205 Mi2Llasemutter ..................... 0,02
222 921317 Fjaer, kj. str-pal ...................... 0,05
223 221721 Fjeerende-skive @13 .................. 0,19

Golvvogn 2-hast.

Komplett 150cm: nr. 26010

130cm: nr. 26020
95cm: nr. 26050

150cm med sideutmater: nr. 26110

Pos. Nr. Benevnelse Kg. Pos. Nr. Benevnelse Kg.

220 261257 Skjermsilorivervogn H ................ 238 261084 Svingboyle m/mangvreringsaksl. ........

221 260650 SilorivervognV-150 . ................. 239 921318 Fjaerforstyrearm ...... ., ............ a
26 06 60 Silorivervogn V-130 .......... ... ... .. 240 2601 38 Felghalvdel m/boss o o f 1,(2(3
26 06 80 Silorivervogn V-95 ... ... ... 241 8 Kjede 1/2"x5/16", 96 ledd ! 3 7 ( ’7?@{57}‘1

222 921005 SeegerringA30 . ..................... 242 917202 LasemutterM8 ................... ... 0,

223 923012 Oljebronselager 30/40x20-50 ........... 243 261025 Akslingfeste ........................

224 261030 Styregaffel .......................... 244 910811 6ktbolt, M8x30 ................ %_75‘{/ 0,01

225 261062 ParalellstagV-150 ................... 2,38 245 950066 Flensmotor 1,1kW, 3000/750 o/mg ..... / 13,11
261162 ParalellstagV-130 ................... 2,04 246 - ; 3,50
261462 ParalellstagV-95 .................... 1,60 —t-14; 91,50‘25 3,50

226 921903 Kompakt hjul, GAF 4.00x8 ............. 247 261226 KjedehjulZ=14m/4kt. hull ............

227 911013 6ktboltM1OX35 ..................... 0,03 248 920262 Skive 10,5x21,5x2, M10 ...............

228 911613 HjulboltM16x150 . ................... 249 910808 6ktbolt, M8x20 . ..................... 0,01

229 917206 LasemutterM16 ..................... 250 260129 Felghalvdel @237 ....................

230 917204 Lasemutter M10 ..................... 0,01 251 921904 Dekk16x4.00-8 ......................

231 922495 Plasthandtak 116mm, sort ............. 0,05 252 260139 Skiveforfelg, SR ....................

232 261067 Styre ... 1,38 253 932009 Kulelager6204-2RS ..................

233 917106 Mutter M8 ... ... ... ... ... ... ... 0,01 254 260137 Lagerrerforfelg .....................

234 923002 Leddlager GIKFR-10PB ............... 0,08 255 261258 Skjermsilorivervogn V ... ... L

235 261063 Styrestag 150 ............... ... .. ... 0,43 256 910808 6ktbolt, M8x20 ...................... 0,01
262063 Styrestag 130 ....................... 0,36 257 910831 6kt.bolt, M8x20 m/lens . ............... 0,01
261463 Styrestag95 .......... ... ... 036 258 917121 4-kantmutterM8 .....................

236 911213 6ktboltM12x60 . ................. ... 0,07 259 261166 TvillinghjulSR .......................

237 917205 LasemutterM12 ........ ... .......... ,02

L KVERNELAND & SANNER A

260755 Dwolyl & m [ ytilin, /
Leowp

N-4344 Kvernaland tif. 04 42 33 22

fax. 04 42 41 61

14 -



214
213

T KVERNELAND & SBNNER A-S ‘

N-4344 Kvernaland tIf. 04423322 fax.04 424161 _15 -




HVIT

LILLA

ORANGE
I

EEEIEN

=
< 0|

1 BRUN

GRENN 1

1 LILLA
2 8Lk
3 BRUN
6 SORT

2 HVIT

3 SORT

NETT 220V SOM SKJEMAET VISER.

NETT 380V:
MOTORER KOBLES OM. -
TRANSFORMATOR KOBLES OM VED A

FLYTTE ORANGE LEDNING FRA REKKEKLEMME 14 TIL 15.

T8

80200

STYRING SILORIVER - 2 HAST. KJBRING

T

SORT
GRONN
BLA
ORANG
LILL
BAWN
LYS GRONN

KABEL 100cm

w‘ STOP

(380V)

66

@0an @ @ K3-08A @ 2
X1-45A 3JOX6)
(K 1-308) rw
o
220V=40-52A 1
380V=20-28A 1 g
220V=6-10A s
o8
3BOV=4-6A S
> (3 g 384
Ed L
gev v
Tl
MI|100
ORANGE
I SIKRING
ze GRONN 2-°7 \
= — SORT
o =
=0 24V VIOLETT
oz
e 3] 4 7 [10]11] *2] 13[1a] 15[ 16 !
g " _ I
G2 38
FE eoolal |
2o HVIT
¥ -
220V @
D
= 2
220V o Z
ol @
wlo o

00O _
aoD ¥

380V

NETT 220V SOM SKJUEMAET VISER.

NETT 380V:
MOTORER KOBLES OM.
TRANSFORMATOR KOBLES OM VED &

KUTTER 11K4  38/22, 5A

MATING BUNN

000

[omons]

380V

FLYTTE ORANGE LEDNING FRA REKKEKLEME 3 TIL 2.

KONTAKTOR K¢ MR A 380V SPOLE 0G MOTORVERNRELENE MR HA RETT VERDI.

80300
KOBLINGSKJEMA SILOKUTTER

134-SR-86

I
?

ol >

[

o]

ol

KABEL 700cm
STOP

3000-4-93-Tempotrykk, Bryne

fax. 04 42 41 61

tif. 04 42 33 22

L KVERNELAND & SONNER A'§

N-4344 Kvernaland




